Приложение №2

к административному регламенту

по предоставлению муниципальной услуги

«Выдача разрешения на использование земель
или земельных участков, находящихся
в муниципальной собственности
Усть-Илгинского сельского поселения,

 без предоставления земельных участков
и установления сервитута»

Форма заявления

Главе  Усть-Илгинского сельского поселения
от _____________________________________

_______________________________________

_______________________________________

(наименование, место нахождения, организационно-
правовая форма, сведения о государственной
регистрации заявителя в Едином государственном

реестре юридических лиц - для юридических лиц;

фамилия, имя (отчество - при наличии), место
 жительства заявителя и реквизиты документа,
удостоверяющего личность заявителя - для физических лиц;

фамилия, имя (отчество - при наличии)

представителя заявителя и реквизиты

документа, подтверждающего его полномочия, -

для представителя заявителя);
______________________________________

Почтовый адрес, адрес электронной почты,

номер телефона для связи с заявителем

(представителем заявителя)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать разрешение на использование земель или земельного участка (части земельного участка), находящего (ихся) в муниципальной собственности Усть-Илгинского сельского поселения, с кадастровым номером ___________________ (в случае если планируется использование всего земельного участка или части земельного участка), площадью __________ кв.м, расположенный по адресу (ориентир местоположения):

________________________________________в целях ________________________________
(предполагаемая цель использования земель или земельного участка в соответствии с пунктом 1 статьи 39.34 Земельного кодекса Российской Федерации)

на срок ________________________________________________________________________

(в пределах сроков, установленных п. 1 ст. 39.34 Земельного кодекса Российской Федерации)

Способ получения результата предоставления муниципальной услуги: __________________
Приложение:

дата подпись Ф.И.О. заявителя (представителя заявителя)

PAGE